
 KOLL 2-4-6 
KOLL 2-4-6 består av tre løp. Løpene er den andre 

onsdagen i januar, februar og mars. Alle kan delta på 

de uhøytidelige konkurransene med kart og kompass. 
 

På postene vil det være refleks og stemplingsenhet. I 

utgangspunktet ingen postflagg. 

 

Det vil bli trukket ut fine premier blant alle de som har vært med 

på alle tre løpene og er tilstede på premieutdelingen etter den 

siste konkurransen. Premieoverrekkelse med trekning fra klokka 

18.30. Blir det god sponsortilgang, kan det bli mye premier. 

Datoer og Løypeleggere: 
13. januar 2016   Løypelegger: Espen Messel   

10. februar 2016  Løypelegger: Bernt Christian Karset Hellerud    

9. mars 2016      Løypelegger: Bo Engdahl 

 

Start: Det er fri start mellom 16.30 og 18.30. Det kan være mulig å 
starte noe før. Ønsker du det, send en e-post til orientering@koll.no 

Løyper: 
2 kilometer lett 

4 kilometer både lett og vanskelig 

6 kilometer ganske krevende  

 

Den første og den siste konkurransen har samlingsplass og mål på 

Kollhytta. Samlingsplass for det andre løpet er Velhuset på 

Gaustad, se kart på vår nettside. Med forbehold om endringer. 

Endringene vil bli publisert her. Kart finnes på vår nettside. 

Påmelding: Påmelding kan gjøres i Eventor eller direkte på arena, 
uten ekstra kostnad. Påmelding #1 #2 #3 Det er separat påmelding til 

hvert løp. Påmeldingsfristen vil være dagen før løpet (tirsdager) 

kl: 23:59 Startkontingent: 50KR (16 år-) og 100KR (17+). 

Resultater: Resultatene vil komme i Eventor og på Koll 2-4-6s 
Nettsider  -  Sammenlagtresultater finnes her 

Info: Konkurransene går i skogen dersom det er lite eller ingen 
snø. Er det snø eller anses skogen for ikke å være så egnet, blir 

det gateorientering. Her vil siste nytt og mer detaljert informasjon 

publisert før løpene.  

Tidtaking: Balder Gammelli-Messel og Christian Fredrik Borg 

Mer Informasjon: Koll Orientering-Koll 2-4-6 [mer info kommer her] 

Spørsmål: Erik Borg – 930 11 422  -  E-Post 
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